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Znak sprawy: LZ-281-10/18
LZ/ZP/769/18
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Dostawa kart zbliżeniowych Mifare Plus EV1 wg standardu normy ISO/IEC 14443A zadrukowanych dwustronnie metodą offsetową”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LZ-281-10/18
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LZ-281-10/18, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1
„czy w ramach referencji uznają Państwo dostawę minimum 100 tys. kart z modułem MIFARE Desfire EV2, który ma większy poziom zabezpieczeń niż MIFARE PLUS EV1?.”

	Odpowiedź 1 – ZMIANA 


  Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu, pkt. III.1.2. SIWZ otrzymuje brzmienie: 
„posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia;

przez posiadanie niezbędnego doświadczenia rozumie się należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie minimum 1 (jednej) dostawy kart zbliżeniowych w technologii MIFARE w ilości minimum 100 000 (sto tysięcy) sztuk. Poprzez dostawę kart zbliżeniowych w ilości minimum 100 000 (sto tysięcy) sztuk rozumie się dostawę zrealizowaną jednorazowo na rzecz tego samego odbiorcy.

Zamawiający uzna, że warunek wykonania dostawy w okresie ostatnich 3 lat jest spełniony, jeżeli wykazana przez Wykonawcę data zakończenia zamówienia mieści się w okresie ostatnich 3 lat od upływu terminu składania ofert”

Pytanie 2
„specyfikacja techniczna i podane normy ewidentnie wskazują na fakt, że układ jaki ma być zawarty 
w karcie odpowiada karcie MIFARE Plus S 2k, a Państwo w ogłoszeniu i dokumentach używacie nazwy MIFARE Plus EV1. Proszę o wyjaśnienie.”
	Odpowiedź 2 – ZMIANA 


Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Wymagania techniczne i technologiczne zmienia pkt. 1.1.2. lit. c), który otrzymuje brzmienie: 

Wykonane na bazie układu scalonego MF1PLUS2131 (32 sektorów pamięci)
Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
Pytanie 3
„dokumenty aktualnego postępowania wskazują, że zamówić chcecie jednorazowo 300 000 kart,
a w specyfikacji technicznej piszecie o 106 000 szt. proszę o wyjaśnienie.”

	Odpowiedź 3 – ZMIANA 


Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Wymagania techniczne i technologiczne zmienia pkt. 1.1.5., który otrzymuje brzmienie: 

Każda karta ma niezmienny 4-bajtowy numer seryjny 4B NUID, programowany na etapie produkcji układu pamięciowego. Numer musi być unikalny dla tej dostawy 300 tysięcy sztuk.

Pytanie 4
„Proszę o dokładne określenie przedmiotu zamówienia, wystąpiła rozbieżność pomiędzy dokumentem SIWZ, który mówi o kartach MIFARE PLUS EV 1 (MF1P(H)x1y1), a dokumentem „Załącznik nr 1”, który wskazuje na kartę MIFARE X PLUS 2K (MF1PLUS6031), w załączeniu specyfikacja producenta modułów.”
	Odpowiedź 4 – WYJAŚNIENIE 


Przedmiotem zamówienia jest dostawa kart MIFARE PLUS EV 1, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Załącznika nr 1 do SIWZ zgodnie z odpowiedzią 2.

Pytanie 5
„Proszę o informację, czy poprzez wstępną personalizację dostarczonych próbek rozumieją Państwo cechy charakterystyczne (Security Level 1) nadane przez producenta modułów. 

	Odpowiedź 5 - WYJAŚNIENIE


Zamawiający potwierdza, że przez wstępną personalizację dostarczonych próbek rozumie cechy charakterystyczne (Security Level 1) nadane przez producenta modułów, zgodnie z zapisami pkt. I. 4. SIWZ. 

Pytanie 6
„proszę o potwierdzenie, że próbki kart, o których mowa w pkt.I.4 nie muszą posiadać w sposób jawny naniesionego numeru seryjnego.” 

	Odpowiedź 6 – WYJAŚNIENIE 


Zamawiający potwierdza, że wzory kart, o których mowa w pkt.I.4 SIWZ nie muszą posiadać 
w sposób jawny naniesionego numeru seryjnego. 

Pytanie 7
„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymagania przedstawienia ważnego certyfikatu MIFARE PLUS wystawionego przez Austrian Institute of Technology lub inną uprawnioną do tego instytucję w sprawie LZ-281-10/18

Zdobycie wspomnianego certyfikatu to bardzo kosztowny i czasochłonny proces, dziś niewiele firm się na to decyduje. Z informacji pozyskanych z ogólnodostępnych źródeł wiemy, że Austrian Institute of Technology nie wystawia już w/w certyfikatu a opublikowane przez pozostałe dwie instytucje informacje pozwalają stwierdzić, że żadna z polskich firm nie posiada takiego certyfikatu.”

	Odpowiedź 7 – ZMIANA


Zamawiający zmienia zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

pkt. I.7. SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty ważny certyfikat potwierdzający zgodność kart ze standardem MIFARE, wystawiony przez Arsenal Testhouse lub inną uprawnioną do tego instytucję. W przypadku dostarczenia kopii certyfikatu wystawionego przez Arsenal Testhouse Zamawiający wymaga jedynie pierwszej strony. Certyfikat może być przedstawiony 
w formie oryginału albo kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę Dokument sporządzony w języku obcym musi być złożony wraz z tłumaczeniem na język polski.”

Pkt. IX.3.7. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Ważny certyfikat potwierdzający zgodność kart ze standardem MIFARE, wystawiony przez Arsenal Testhouse lub inną uprawnioną do tego instytucję. W przypadku dostarczenia kopii certyfikatu wystawionego przez Arsenal Testhouse Zamawiający wymaga jedynie pierwszej strony. Certyfikat może być przedstawiony w formie oryginału albo kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę. Dokument sporządzony w języku obcym musi być złożony wraz z tłumaczeniem na język polski.”

W załączniku nr 4 do SIWZ Zamawiający zmienia § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca oświadcza, iż posiada ważny certyfikat potwierdzający zgodność kart ze standardem MIFARE wystawiony przez …………….., który stanowi załącznik nr 2 do umowy.”
 W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający zmienia pkt. 15.9, który otrzymuje brzmienie: 
„Ważny certyfikat potwierdzający zgodność ze standardem MIFARE, wystawiony przez Arsenal Testhouse lub inną uprawnioną do tego instytucję.”
Zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.
Pytanie 8
„Uprzejmie proszę o sprecyzowanie zapisu dotyczącego wymagania dołączenia do oferty ważnego certyfikatu.” 

	Odpowiedź 8 – ZMIANA 


Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią nr 7. 

Prosimy o uwzględnienie powyższych zmian podczas sporządzenia oferty. 
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LZ-281-10/18.

Z poważaniem,
Otrzymują:

1 x Adresat 
1 x aa
	Wykaz załączników

	1. Zmieniony Zał. nr 1 do SIWZ

2. Zmieniony Zał. nr 2 do SIWZ 
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